
Universidade Estadual de Maringá
Escritório de Cooperação Internacional

 

Av. Colombo, 5.790. Bloco 123, Campus Universitário

Fone: (44) 3011
 

 

PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL 029/2024 ECI 

 

 

 

 

A UEM, por intermédio do Escritório de Cooperação Internacional 
atribuições legais e nas condições e exigências estabelecidas neste Edital, torna pública,
prorrogação de inscrições do edital 029/2025 

 
 
 

Etapas

Prazo para inscrições 
Homologação 
Entrevista 
Resultado  

 
 
 
 
 
 
 
Maringá, 14 de abril de 2025

Universidade Estadual de Maringá
Escritório de Cooperação Internacional

 
 

Av. Colombo, 5.790. Bloco 123, Campus Universitário 
Maringá - PR, Brasil. CEP 87.020-900 

Fone: (44) 3011-4441    E-mail: sec-eci@uem.br – Web: www.eci.uem.br 

 

 
 

 

ÕES DO EDITAL 029/2024 ECI – MOBILIDADE 
GRADUAÇÃO 

A UEM, por intermédio do Escritório de Cooperação Internacional – ECI, no uso de suas 
legais e nas condições e exigências estabelecidas neste Edital, torna pública,

ões do edital 029/2025 – ECI. 

Etapas 

16 de abril de 2025 
17 de abril de 2025 
17 de abril de 2025 
22 de abril de 2025

de 2025 

Universidade Estadual de Maringá 
Escritório de Cooperação Internacional 

1 

 

MOBILIDADE INTERNACIONAL - 

ECI, no uso de suas 
legais e nas condições e exigências estabelecidas neste Edital, torna pública, a 

Períodos 

16 de abril de 2025 – 16h 
17 de abril de 2025 – 10h 
17 de abril de 2025 – 14h 
22 de abril de 2025 


